
Vivat TELC!

Napsal uživatel FOLKtime
Úterý, 23 Červenec 2002 01:00

Jestlipak víte, že už tento pátek vypuknou v Telči další  Prázdniny ? Jejich program je letos
mimořádně nabitý, až se chce konstatovat, že pokud byste si ze sedmnácti připravených dnů
nevybrali ani jediný, zřejmě nebudete folkaři.

  

Jak se dalo předpokládat, největším trhákem se letos stal koncert Jarka Nohavici (11. srpna),
který už je po internetu vyprodaný, a o moc lépe to zřejmě nebude vypadat ani v předprodejích
v jednotlivých městech. 

  

Pokud se tedy na Jarka nedostanete, rozhodně nezoufejte. Mezi silné festivalové dny určitě
bude patřit i středa 7. srpna, kdy se se svou novou deskou v Telči pochlubí Wabi Daněk.
Asistovat mu přitom bude nejen 
Malina band s Robertem Křesťanem
, ale také Pan foukačkář  
Charlie McCoy
. Utéct byste si neměli nechat také sobotu 3. srpna, kdy na Zámku můžete zažít trojkoncert 
Jablkoně, Jaroslava Svěceného a Jarretu
a v Nocturnu si můžete vychutnat comebackmana letošní sezóny, 
Pepu Streichla
. Podobně zajímavé Nocturno se nabízí také v úterý 6.8., kdy do Telče přijede levitovat 
Vladimír Merta s Janou Lewitovou
. K zahození není ten den ani Zámek, kde se představí ve společném programu 
Bokomara, Hradišťan a Natalika
.

  

V Telči letos nebudou chybět ani nejnovější folkové objevy, a tak 30.7. si můžete na Kocouří
scéně vychutnat letošní krtečky - Acoustic Impact, o den dřív vystoupí v Nocturnu společně s
Mirkem Kováříkem další krteček - Jeroným
Lešner , a
poslední den festivalu se na Kocouří scéně objeví vítěz letošní Trampské porty, 
Tempo di vlak
. Dalším veskrze příjemným zážitkem bude určitě Zámek 31.7.,  který s sebou přinese tituly jako

Zuzana Navarová, Žofka Kabelková a Poupata
.

  

Věru dobře to ten Medvěd letos vymyslil. Není třeba ani dodávat, že muzika je pouze

 1 / 2

http://www.webhouse.cz/telc_folk/


Vivat TELC!

Napsal uživatel FOLKtime
Úterý, 23 Červenec 2002 01:00

vyvrcholením všech ostatních příjemností, které vám prázdninová Telč nabízí. Pokud tedy
budete tou dobou, tedy 26.7. - 11.8. 2002 cestovat zrovna někde jinde, zkuste si naladit aspoň
FOLKtime, kde se čas od času nějaké ty zajímavosti z Telče dočtete.

 2 / 2


